РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 от 03.11.2021г.                                                                                               № 2/15
О выплатах премии главе Сузгарьевского сельского поселения ко Дню народного единства.

 На основании Положения об оплате труда Главы Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и муниципальных служащих администрации Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного решением Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения муниципального района Республики Мордовия № 2/21 от 25 октября 2019г. (с изм. и доп. № 12/102 от 02 ноября 2020 г.)  Совет депутатов Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района решил:

1. Произвести единовременную выплату к общероссийскому празднику «День народного единства» в размере 8156 (Восемь тысяч сто пятьдесят шесть) рублей Главе Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района:

Кажаеву Геннадию Васильевичу.

2. Выделить денежные средства в сумме 10619 (Десять тысяч шестьсот девятнадцать) рублей:

РП 0102, ЦСР 6510041150, ВР 121 (заработная плата) – 8156 рублей;

РП 0102, ЦСР 6510041150, ВР 129 (начисления на выплаты по оплате труда) – 2463 рубля.

         Глава Сузгарьевского
         сельского поселения                                                     Г.В.Кажаев